
— 8534 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1452, 1453

1452

UCHWA£A Nr XXVII/343/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie zmiany w czê�ci Uchwa³y Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie
przyjêcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyñ na lata 2008 � 2012

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz.74 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 6 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ust. 3 pkt 1 ustawy
z dnia 21czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 31, poz. 266 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr XX/198/08 Rady Miejskiej
w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjêcia
wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszka-
niowym gminy Gostyñ na lata 2008 � 2012 wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

- w tabeli 18 wykaz lokali przeznaczonych do sprzeda¿y
skre�la siê poz. 7 i poz. 22

- w tabeli 18 w poz. 4 dodaje siê w uwadze: �sprzeda¿ lub
zamiana � lokal mieszkalny nr 1�,

- w tabeli 17 dodaje siê:

- poz. 33 o nastêpuj¹cej tre�ci, w adresie � Gola 15�, ilo�æ
lokali: �3�, przeznaczenie: �Zasób mieszkaniowy�

- poz. 34 o nastêpuj¹cej tre�ci, w adresie: �Ks. Fr. Olejnicza-
ka 9�, ilo�æ lokali: �5�, przeznaczenie: �Zasób mieszkanio-
wy�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
stynia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Skorupski

1453

UCHWA£A Nr XXVII/344/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania w Szpitalu w Gostyniu,
      w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 42 ust. 2 ustawy z
dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu
Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) i
art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr
190, poz. 1360 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala,
co nastêpuje:

§1. Na wniosek Burmistrza Gostynia, w celu przeprowa-
dzenia w 2009 r. wyborów do Parlamentu Europejskiego,
utworzyæ odrêbny obwód g³osowania z numerem 17 w Samo-
dzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej - w Szpitalu
w Gostyniu, przy Placu Karola Marcinkowskiego nr 8/9 w
Gostyniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierzyæ Burmistrzowi Gosty-
nia.


